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ورزش

فارس/ کاپیتان تیمملی بسکتبال ایران از مردم خواست بدون توجه 
به نتیجه، تیمملی را حمایت کنند.

 حامد حدادی اظهار داشت:بسیاری از بازیکنان ما جوان هستند و به 
دلگرمی نیاز دارند. وی درباره حضور خود در تیمملی گفت:تمرینات 
آمادگی بدنی و درمانی خود را در دو هفتهای که تیمملی در ترکیه 

اردو داشت دنبال کردم و زودتر از موعد مقرر به میدان بازگشتهام و 
تلاشم را برای اضافه شدن به ترکیب تیم ادامه میدهم. 

ایرنا/ اریک تنهاخ، سرمربی هلندی تیم فوتبال منچستریونایتد 
گفت:پولهای گزافی که عربستانیها برای جذب ستارهها هزینه 

میکنند تهدیدی برای لیگبرتر انگلیس نیست. تنهاخ افزود:لیگبرتر 
جزیره همچنان برای بازیکنان مطرح جهان بهترین لیگ جهان است 
و جذابیتهای زیادی دارد. پول در عربستان وجود دارد اما جذابیت 

در لیگبرتر است. اخیراً باشگاههای عربستانی با هزینههایی غیر قابل 
تصور، ستارههای فوتبال جهان را استخدام کردهاند. 

ایرنا/ در شرایطی که سران باشگاه استونویلا به دنبال جذب فران 
تورس هستند، این بازیکن اسپانیایی قصد دارد فصل آتی در 

بارسلونا بماند. باشگاه بارسلونا مشکل بزرگ مالی دارد و درصدد 
است تا تورس حاضر شود به استونویلا برود. این بازیکن اسپانیایی 
در واکنش به اتفاقات اخیر اعلام کرده است قصد جدایی ندارد و 
میخواهد همچنان در جمع کاتالانها باقی بماند و باید دید چه 

سرنوشتی برای این بازیکن ۲۳ساله رقم خواهد خورد.

بازیکنی که بر سرطان غلبه کرد 
و در جامجهانی درخشید

بازیکن تیم فوتبال زنان کلمبیا بعد از غلبه 
بر سرطان در جام جهانی برای کشورش 

گلزنی کرد.
به گزارش فارس، لیندا کایسیدو بازیکن 
تیم فوتبال زنان کلمبیا رقابتهای جام 
جهانی را با قدرت آغاز کرد و به دومین 

زن جوانی تبدیل شد که موفق به گلزنی در این رقابتها شده است. وی در ۲ بازی متوالی جایزه 
بهترین بازیکن مسابقه را به دست آورد. لیندا کایسیدو بازیکن تیم فوتبال زنان کلمبیا و مهاجم ۱۸

ساله رئال مادرید در ۱۵ سالگی به سرطان مبتلا شد و بعد از مقابله با سرطان به میادین فوتبال 
بازگشته است. او در فوریه سال ۲۰۲۳ با امضای قراردادی به رئال مادرید پیوست. وی یکشنبه شب در 
دیدار تیمش مقابل آلمان در دقیقه ۵۲ موفق به گلزنی شد. کلمبیا این دیدار را ۲ بر یک پیروز شد.

فوتبالیستهای پردرآمد
لیگ عربستان را بشناسید

ی  ها لیست تبا فو ین  تر مد آ ر پرد
سرشناس در لیگ عربستان معرفی 

شدند.
به گزارش فارس، ۱۰ فوتبالیست 
پردرآمد لیگ عربستان کریستیانو 
رونالدو )النصر( = ۳.4 میلیون پوند در 

هفته، کریم بنزما)الاتحاد(= ۳.۳ میلیون پوند در هفته، انگولو کانته )الاتحاد(= ۱.6 میلیون 
پوند در هفته، ریاض محرز )الاهلی(=7۵۰ هزار پوند در هفته، جردن هندرسون )الاتفاق( 
=69۲ هزار پوند در هفته، کالیدو کولیبالی )الهلال( = ۵76 هزار پوند در هفته، مارسلو بروزوویچ 
)النصر( =4۰۳ هزار پوند در هفته، روبرتو فیرمینو)الاهلی(= ۳۲6 هزار پوند در هفته، روبن 
نوس)الهلال(=۲۸۸ هزار پوند در هفته و سکو فوفانا)النصر(=هفتهای ۲۵۰ هزار پوند هستند.

طلای ناب حاجیموسایی در تکواندو

تکواندوکار وزن منهای ۵۴ کیلوگرم ایران به مدال طلای 
یونیورسیاد دانشجویان جهان دست یافت. به گزارش 
ایرنا، روز گذشته در ادامه رقابتهای تکواندو یونیورسیاد 
دانشجویان در شهر چنگدو چین، مهدی حاجیموسایی 

به مدال طلای وزن منهای ۵۴ کیلوگرم رسید.

جلسه فدراسیون فوتبال
AFC با صدا و سیما به نمایندگی از

رئیس فدراسیون فوتبال از برگزاری جلسه با مسئولان 
صدا و سیما برای عقد قرارداد حق پخش 2 تورنمنت 

فوتبالی پیش رو به نمایندگی از AFC خبر داد.
به گزارش فارس، مهدی تاج گفت: این جلسه درباره 
حق پخش لیگ قهرمانان آسیا و جام ملتهای آسیا 
است و به باشگاهها مربوط نمیشود. البته فتح بابی 
خواهد شد تا بتوانیم موانع را رفع کرده و حقوق شناخته 

شده فوتبال را به دست آوریم.

دستیار اسپانیایی استقلال
امروز به تهران میرسد

سرپرست باشگاه استقلال گفت: تا زمانی که هستم، 
اجازه نمیدهم دیگر استقلال از آسیا حذف شود.

علی خطیر پس از جلسه با رئیس فدراسیون فوتبال 
افزود: در این جلسه درباره حرفهایسازی باشگاه 
صحبت کردیم. موضوع مجوز حرفهای در باشگاه 
استقلال را با برنامه مدونتری برای سال بعد با کارگروه 
ویژهای که تشکیل میشود، به صورت ویژه و جدی 
دنبال میکنیم تا اتفاق امسال و حذف استقلال در 
سالهای بعد تکرار و باعث آزردگی هواداران نشود.

وی درباره دستیاران خارجی نکونام در استقلال، گفت: 
سسما به عنوان بدنساز اسپانیایی بلیتش آماده شده 
و امروز به تهران میرسد. یک پزشک اسپانیایی هم 

به مجموعه اضافه میشود.

اعلام آمادگی ۹ تیم
برای حضور در لیگ کشتی

تاکنون ۹ تیم برای حضور در بیستوسومین دوره 
لیگبرتر کشتی جام یادگارامام)ره( اعلام آمادگی کردهاند.

به گزارش ایرنا، بر این اساس در کشتی آزاد تیمهای 
بانک شهر، ستارگان ساری، انبوهسازان هوتن و دانشگاه 
آزاد اسلامی و در کشتی فرنگی تیمهای فولاد مبارکه 
سپاهان، زاگرس جنوبی، رعد پدافند ارتش، دانشگاه 
آزاد اسلامی و سینا صنعت ایذه تیمهایی هستند که 
برای حضور در این مسابقات اعلام آمادگی کردهاند. به 
گفته مسئولان سازمان لیگ، اواخر شهریورماه مسابقات 

لیگ آغاز میشود.

فدراسیون فوتبال
به سامانه قضایی آنلاین مجهز شد

دبیرکل فدراسیون فوتبال گفت:سامانه ارکان قضایی 
به صورت آنلاین راهاندازی شده است تا از این پس 
هیأتها، کمیتههای انضباطی، اخلاق و تعیین وضعیت 

به صورت آنلاین درخواستهای خود را ثبت کنند.
به گزارش ایرنا، هدایت ممبینی روز گذشته در مراسم 
رونمایی از سامانه قضایی اظهار داشت:هدف ما 
شفافسازی در این بخش است که با راهاندازی این 
سامانه، فدراسیون فوتبال و در رأس آن ارکان قضایی 

فدراسیون به این هدف رسیده است.

ثبت هزارمین گل تاریخ جام جهانی زنان
باربرا باندا مهاجم تیم ملی زامبیا در بازی دور سوم 
مرحله گروهی جام جهانی زنان 2023 به میزبانی نیوزیلند 
و استرالیا برابر کاستاریکا گلزنی کرد.به گزارش تسنیم 
این هزارمین گل در تاریخ مسابقات قهرمانی زنان جهان 
شد. این گل برای خودِ باندا نخستین گل مسابقات بود 
و زامبیاییها قبل از بازی با کاستاریکا در این جام جهانی 

اصلاً گلی به ثمر نرسانده بودند.

تورس:اریک تنهاخ:حدادی:
 مردم تیمملی بسکتبال 
را حمایت کنند

عربستانیها تهدیدی 
برای لیگ جزیره نیستند

از بارسلونا
نمیروم

گروه ورزشی/ خرداد ماه امسال، 
لعمل  ا ر دستو لیگ  ن  زما سا
سقف بودجه را به باشگاههای 
لیگ برتری اعلام کرد و مدیران 
شتند  ا د ع  طلا ا ها  ه شگا با
نمیتوانند رقمی بیش از سقف 
اعلامی در فصل نقل و انتقالات 
پرداخت کنند. باشگاههای لیگ 
گذشته  هفتههای  در  برتری 
را  فرمهای سقف بودجهشان 
به سازمان لیگ فوتبال تحویل 
دادهاند و این سازمان پس از 
بررسی مستندات رقم اعلامی، 
فرمهای هر باشگاه را به مرور 
منتشر میکند. بر اساس فرمهای 
بودجه منتشرشده، تاکنون تراکتور 
با سقف بودجه ۳۲9 میلیارد و 
۲۵۰ میلیون تومان بیشترین 
سقف بودجه را دارد و پس از آن 
پرسپولیس با ۳۲۵ میلیارد تومان 
قرار گرفته است. البته استقلال 
هم سقف بودجه ۳۳۰ میلیاردی 
به سازمان لیگ اعلام کرده اما 
این سازمان تا سقف ۳۰۰ میلیارد 
تومان بودجه این باشگاه را مورد 
تأیید قرار داده است. در این میان، 
سپاهان یکی از تیمهایی است که 
سقف بودجه خود را اعلام نکرده 
است. سپاهان با اینکه مانند 
دیگر نمایندگان ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا میتواند تا سقف 
۳۲۵ میلیارد تومان هزینه کند، 

درخواست کرده که سقف بودجه 
افزایش پیدا کند که سازمان 
لیگ به صورت رسمی درخواست 
این باشگاه برای سقف قرارداد 
را رد کرد. سپاهان در حالی با 
چنین چالشی مواجه شده که 
برای این شرایط، دو حالت را 
میتوان متصور بود. اول اینکه، 
سپاهان با توجه به خریدها و به 
کارگیری اعضای جدید، بیش از 
سقف بودجه هزینه کرده است. 
این حالت قطعاً مدیریت  در 
باشگاه با علم بر وجود قانون، 
حالا  و  شده  اشتباه  مرتکب 
ً ناچار به تعدیل هزینه و احتمالا
قبول هزینه جریمه فسخ بعضی 
بازیکنان است که خود چالش و 
حاشیه جدیدی در ابتدای لیگ 
برای این تیم ایجاد خواهد کرد. 
حالت دوم این است که سپاهان 
هنوز از سقف بودجه عبور نکرده 
اما با توجه به تکمیل نشدن 
نقل و انتقالاتش، هنوز تیمش 
ناقص است. در این حالت هم، 
محاسبات اقتصادی و مدیریتی 
سپاهان اشتباه است که چرا فکر 

عاقبت کار را نکرده است.

به  دردسر ساکت و سپاهان 
رسید اوج 

مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال در مواجهه با سؤال ایسنا 

درباره تلاش باشگاه سپاهان 
برای افزایش رقم سقف بودجه 
گفت: »فدراسیون محکم در این 
خصوص ایستاد. این برای رئیس 
و مسئولان فدراسیون خیلی بار 
به  داشت و نمیگویم چقدر 
ما فشار آمد. نه سپاهان و نه 
باشگاههای دیگر نباید از قانون 
تخطی کنند. قانون برای همه 
یکسان است و همه باشگاهها 
بودجهشان را اعلام کردهاند.«

ساکت: قانون سقف بودجه سراپا 
اشتباه است

ساکت در مراسم رونمایی از 
لباس سپاهان در واکنش به 
اعلام نکردن فرم سقف بودجه 
سپاهان به سازمان لیگ گفت: 
قوانین  اشتباهات در  »برخی 
وضع شده که به صورت مکتوب 
به سازمان لیگ و فدراسیون 
فوتبال اعلام کردیم تا نشان 
دهیم چشم و گوش بسته چیزی 

را امضا نمیکنیم. او ادامه داد: 
»اگر به عنوان آخرین باشگاه 
بودجه خود را اعلام خواهیم کرد، 
به این دلیل است که مقررات 
سرا پا اشتباه است. اشتباهات را 
مکتوب کردیم و به آقایان گفتیم. 
ما روز یکشنبه اتمام حجت مان 
را بر مقررات امسال اعلام کردیم. 
چه مقررات ۳۰ گانه ک و چه 
موارد مالی که دقت نظر در 
آن نشده است. تا امروز، هیچ 

اعتراض میدانی هم نکردیم. 
همه اعتراضات رسمی و از طریق 
مراجع انجام شد تا بگوییم قوانین 
را رعایت میکنیم اما چون قائل 
به یک نظام درست و شفاف 
هستیم، اشکالات را میبینیم، 
میگوییم و مصلحت اندیشانه 
برخورد میکنیم. مجوز حرفهای 
سالهاست که بر سیستم ما مهر 
تأیید زده و از نهادهای بینالمللی 

گواهیها را دریافت کردیم.

سپاهان سقف بودجه را قبول ندارد!
چالش زردپوشان اصفهانی در آستانه آغاز لیگ

نقل و انتقالات تابستانی لیگ برتر 
فوتبال ایران روزهای پایانی خود را 
در حالی سپری میکند که تغییر 
آئین نامههای مربوطه و تعیین 
سقف بودجه برای باشگاهها تأثیر 
مستقیم در لیست خرید و مازاد 

۱6 تیم داشته است.

به گزارش مهر، طبق مصوبات 
کارگروه فدراسیون فوتبال در نقل 
و انتقالات هر کدام از باشگاههای 
لیگ برتر، لیگ دسته اول و لیگ 
دسته دوم میتوانند در نهایت 
۳7 بازیکن را در لیست خود قرار 
دهند. باشگاهها طبق این تعداد 

محدودیتهایی برای جذب بازیکن 
دارند که در آن مجازند ۱9 بازیکن 
بزرگسال، 6 بازیکن زیر ۲۳ سال 
،6 بازیکن زیر ۲۱ سال و 6 بازیکن 
با شرایط خاص )بدون محدودیت 
سنی( جذب کنند. این موضوع 
باعث بیرون گود ماندن بازیکنانی 

مانند محمدرضا خلعتبری شد. او 
در آستانه 4۰ سالگی دیگر جایی در 
بین تیمهای مختلف لیگ برتری 
ندارد. لوسیانو پریرا با 4۰ سال سن 
و ۱۱ سال تجربه حضور در لیگ 
برتر ایران جایی در مس رفسنجان 
ندارد. سرخپوشان پایتخت با 

کمال کامیابی نیا و سیامک نعمتی 
خداحافظی کردند. استقلال قید 
ادامه حضور سجاد شهباززاده را 
در سختترین روزهای خود زد. 
تراکتور با مهدی کیانی حداحافظی 
کرد. مسعود شجاعی  و  اشکان 
دژاگه جایی برای ادامه فوتبال 

خود پیدا نکردهاند. حامد شیری 
کاپیتان نساجی با خداحافظی از 
جمع بازیکنان به مربیان باشگاه 
اضافه شد. علیرضا ابراهیمی 
و  پرسپولیس  پیشین  فع  مدا
نساجی تصمیم گرفت به لیگ 

یک برگردد.

پیرمردهای »مشهور« در خط پایان

۱۰ مرداد ۱4۰۲ شماره ۸۲46 سهشنبه




